ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

ERRATA PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/2019

OBJETO: Locação de máquinas copiadoras, impressoras e scanner, incluindo

serviço de manutenção preventiva/corretiva e fornecimento de suprimentos para

Prefeitura de Propriá/SE.

O Pregoeiro do Município de Propriá (SE), no uso de suas atribuições

legais, publica e faz saber a seguinte ERRATA ao Aviso de Licitação do Pregão

Presencial nº 16/2019, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

“OBJETO: Locação de Máquinas Copiadoras, incluindo serviço de manutenção

preventiva/corretiva e fornecimento de suprimentos para Prefeitura de Propriá/SE.”

LEIA-SE:

“Locação de máquinas copiadoras, impressoras e scanner, incluindo serviço de

manutenção preventiva/corretiva e fornecimento de suprimentos para Prefeitura de

Propriá/SE.”

PROPRIÁ (SE), 05 de setembro de 2019.

Cristian Magno Gomes da Silva

Pregoeiro